

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง สร.ถ.10075 แยกทางหลวงชนบทสาย 3010 - บ้านสลักไผ่
 ตำบลราม,สลักไผ่ อำเภอมะนัง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 Skin Patch (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	1,046.000	195.08	204,053.68	1.3642	266.12	278,370.03
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,950.000	14.51	216,924.50	1.3642	19.79	295,928.40
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	320.000	14.51	4,643.20	1.3642	19.79	6,334.25
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,950.000	224.28	3,352,986.00	1.3642	305.96	4,574,143.50

สมนึก ใจเย็น

11 ตุลาคม 2566 09:08:27

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง สร.ถ.10075 แยกทางหลวงชนบทสาย 3010 - บ้านสลักไผ่

 ตำบลราม,สลักไผ่ อำเภอมะนัง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	320.000	224.28	71,769.60	1.3642	305.96	97,908.08
6	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	672.750	290.00	195,097.50	1.3642	395.61	266,152.00
7	4. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	117.000	460.00	53,820.00	1.3642	627.53	73,421.24
	5. งานป้ายจราจร							
8	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	11.000	4,680.00	51,480.00	1.3642	6,384.45	70,229.01
9	5.2 ป้ายจราจร บ3-บ55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
10	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	31.000	2,980.00	92,380.00	1.3642	4,065.31	126,024.79
11	5.4 ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3642	20,463.00	40,926.00
12	5.5 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ.1	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3642	24,664.73	24,664.73
13	6. หลักกิโลเมตร(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	3.000	3,640.00	10,920.00	1.3642	4,965.68	14,897.06
รวมราคากลาง								5,872,832.49

สมนึก ใจเย็น

11 ตุลาคม 2566 09:08:27

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง สร.ถ.10075 แยกทางหลวงชนบทสาย 3010 - บ้านสลักได
ตำบล/อำเภอ/จังหวัด	ตำบลบึงมะลิ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง สร.ถ.10075 แยกทางหลวงชนบทสาย 3010 - บ้านสลักได ตำบลราม,สลักได อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

สมนึก ใจเย็น
(สมนึก ใจเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน
(ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร
(เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

11 ตุลาคม 2566